令和５年 11 ⽉ 13 ⽇
伊達商⼯会議所

会員各位
伊達商⼯会議所
会頭  壽淺 雅俊

『 令和６年 伊達商⼯会議所 会員新年交礼会 』の開催について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年１⽉、新年の幕開けを皆様と共にお祝いし、本市経済の発展を祈念する
『 会員新年交礼会 』を下記のとおり開催いたします。

つきましては、新年早々ご繁忙とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。
謹⽩

記

■ 令和 6 年 伊達商⼯会議所 会員新年交礼会
１．⽇ 時  令和６年 1 ⽉５⽇（⾦）  18：00 〜 19：30
２．場 所  ホテル ローヤル

（ 伊達市末永町 33-3 ／ TEL：0142-23-4888 ）
３．会 費  3,000 円（ 着座にて会⾷有り ）
４．締切⽇  参加希望の⽅は、令和５年 12 ⽉ 15 ⽇（⾦）までにお申込みください。

 ５．お申込み⽅法・お問合せ先
   下記ＵＲＬ、または右のＱＲコードからお申込みフォームにアクセスし、期⽇までに

お申し込みください。または、ＦＡＸ、電話にてご連絡ください。
お申込み ＵＲＬ： https://forms.gle/qogEyjAoPH7PVqEf7

・ 原則１事業所２名までの参加とさせていただきます。

・  締切⽇ 12⽉15⽇（⾦）までにお申し込みが無い場合は、「⽋席」とさせていただき

ますのでご了承ください。

【お申込み・お問合せ】 伊達商⼯会議所 総務課・業務推進課

TEL：0142-23-2222 ／ FAX：0142-23-7115
E-Mail：t-watanabe@date-cci.or.jp

伊達商⼯会議所 ⾏

FAX 0142-23-7115

『 令和６年 伊達商⼯会議所 会員新年交礼会 』

参加申込書

 事業所名

■ 新年交礼会 参加者名

【 お申込み・お問合せ 】
伊達商⼯会議所（ 〒052-0015 伊達市旭町24 ）

TEL：0142-23-2222 ／ FAX：0142-23-7115 ／ E-Mail：t-watanabe@date-cci.or.jp
担当：総務・業務推進課

注 ）締切⽇ 12⽉15⽇（⾦）までにお申し込みが無い場合は、
「⽋席」とさせていただきますのでご了承ください。

御 役 職 御 ⽒ 名 備 考 欄